106-2166 STAGING CPD000296552 30.00 500 500 20.45 10225.00 6.00 613.50 6.00 613.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11452.00

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CPD000216633 225.00 80 40 144.52 5780.60 9.00 520.25 9.00 520.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6821.11

Total: 880 840 24312.60 1881.38 1881.38 0.00 0.00 0.00 28075.37

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Seventy Five and Thirty Seven paisa Only